島根県病院薬剤師会学術講演会

謹啓 秋涼の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度下記の通り島根県病院薬剤師会学術講演会を開催させて頂きます。ご多忙中とは

存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い致します。

謹白

記

日  時：平成 25年 11月 9日（土）15:00～17:00

会  場：ホテル一畑 1Ｆ 『サンシャインホール』

       〒690-0852  島根県松江市千鳥町 30 TEL-0852-22-0188

【情報提供】（15:00～15:20）

慢性疼痛・抜歯後疼痛治療剤「トラムセット配合錠」について ヤンセンファーマ株式会社

【特別講演】（15:20～17:00）

      座長  島根大学医学部附属病院  教授・薬剤部長 直良 浩司 先生

『  C型肝炎～過去から未来へ～  』
                島根大学医学部附属病院 光学医療診療部

                            准教授 佐藤 秀一 先生

※誠にお手数ではございますが、同封の葉書にて平成 25年 10月 25日（金）までに下記連絡先まで

出欠の回答をご返送くださいますようお願い申し上げます。

連絡先：安来市立病院薬剤室 林原 正和

    〒692-0404 島根県安来市広瀬町広瀬 1931

    TEL 0854-32-2121  FAX 0854-32-2125

共催 島根県薬剤師研修協議会

                               島根県病院薬剤師会

                               一般社団法人 島根県薬剤師会

                               ヤンセンファーマ株式会社